spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.

1.8 Wypłata dywidendy

W okresie objętym niniejszym sprawozdaniem Jednostka Dominująca nie wypłaciła dywidendy.

Zarząd Seleny FM rekomenduje wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy ze środków zgromadzonych na kapitale zapasowym
Spółki w wysokości 6.393.520 zł, tj. 0,28 zł na akcję. Zarząd Jednostki Dominującej proponuje, aby dzień ustalenia prawa
do dywidendy został wyznaczony na dzień 15 lipca 2015 roku, natomiast dzień wypłaty dywidendy na dzień 30 lipca 2015
roku. Dnia 27 kwietnia 2015 roku Rada Nadzorcza zaakceptowała wniosek Zarządu Jednostki Dominującej w sprawie
wypłaty dywidendy. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Selena FM S.A. odbędzie się dnia 29 maja 2015 roku.

1.9 Znaczący akcjonariusze jednostki dominującej

Udział znaczących akcjonariuszy w kapitale akcyjnym oraz w głosach Jednostki Dominującej na dzień publikacji niniejszego
raportu przedstawia poniższa tabela.

W raportowanym okresie nie miały miejsca zmiany udziału znaczących akcjonariuszy w kapitale akcyjnym Jednostki
Dominującej.

Akcjonariusz Rodzaj akcji Liczba objętych

akcji
Udział w kapitale

akcyjnym
Liczba głosów Udział w głosach

na WZA

AD Niva Sp. z o.o. *
Imienne uprzywilejowane 4 000 000 17,52% 8 000 000 29,81%

Na okaziciela 5 538 000 24,25% 5 538 000 20,64%

Syrius Investments S.a.r.l.* Na okaziciela 8 050 000 35,25% 8 050 000 30,00%

* jednostka kontrolowana przez Krzysztofa Domareckiego, Przewodniczącego Rady Nadzorczej

1.10 Akcje posiadane przez osoby zarządzające i nadzorujące

Zestawienie akcji Jednostki Dominującej w posiadaniu osób zarządzających i nadzorujących Jednostkę Dominującą na dzień
publikacji niniejszego raportu przedstawia tabela.

Imię i Nazwisko Stanowisko Liczba posiadanych akcji  Wartość nominalna akcji (zł)

AD Niva Sp. z o.o. * - 9 538 000 476 900

Syrius Investments s.a.r.l.* - 8 050 000 402 500

Krzysztof Kluza Wiceprezes Zarządu 6 000 300

Marcin Macewicz Członek Zarządu 600 30